
BOHOSLUŽBY 
               
            v týdnu od 9. května do 16. května 2021 
  

9. 5. 

 

 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ   

 

                                                                                                                                        

9.00 

10.30 

12.00 

16.00 

Choceň 

Choceň 

Skořenice 

Choceň 

10. 5. 
Pondělí po 6. neděli velikonoční 
(Za Milana Fajfra a rodiče)                                                                                                                                          

     7.15  Choceň 

11. 5. Úterý po 6. neděli velikonoční   

12. 5. 
Středa po 6. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

13. 5. 

SLAVNOST 

NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 
(Za sv. otce Františka, kněze a duše v očistci) 

   7.15 

17.00 

Choceň 

Sruby 

14. 5. Svátek sv. Matěje, apoštola 18.00 Choceň 

15. 5. 
Sobota po 6. neděli velikonoční 
(Za rodinu Fajfrovu, Dianovu a Hrdinovu)                                                                                                                                          

 

18.00 

 

Choceň 

16. 5. 

 

 7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
         
 

9.00 

10.30 

12.00 

16.00 

Choceň 

Choceň 

Hemže 

Choceň 

** Dnešní 6. neděle velikonoční je Dnem modliteb za pronásledované křesťany. Po mši sv. se bude 
konat „dveřní“ sbírka na pomoc křesťanům v zemích Blízkého východu. 
** Ve čtvrtek 13. 5. je slavnost Nanebevstoupení Páně (doporučený svátek). Začíná devítidenní 
příprava na slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. 
 
Všechno pomíjí, Bůh trvá. Vskutku, pominula království, pominuly národy, kultury, ideologie  
a mocnosti, avšak církev založená na Kristu navzdory tolika bouřím a mnoha našim hříchům 
zůstává věrná pokladu víry ve službě. Církev totiž nepatří papežům, biskupům, kněžím a ani 
věřícím, nýbrž jedině Ježíši Kristu. A pouze ten, kdo žije v Kristu, zakládá a hájí církev svatostí 
života podle Petrova a Pavlova příkladu. Neexistuje síla, která je s to přemoci toho, kdo má sílu 
víry! Církev přemohla zlo díky odvážnému, konkrétnímu a pokornému svědectví svých dětí. 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 


